UTENSILERIA MANUALE CESOIE
CESOIA ERDI DOPPIA LEVA MM.180
Per tagli dritti e sagomati verso destra
Nuova geometria della testa conferisce un’enorme maneggevolezza,
si adatta perfettamente a raggi particolarmente piccoli e punti
difficilmente accessibili.
Rapporto della leva ottimizzato garantisce un rendimento del 100%
con poca forza, minimo sforzo, massima resa.

La testa e l'impugnatura sono fucinati a stampo in un unico pezzo.
Questo li rende molto robusti ed efficienti
Le lame indurite per induzione garantiscono una lunga durata
e risultati ottimali
Codice U.M. Articolo
5862032 Pezzi mm.260 Destra D216-260R
5862033 Pezzi mm.260 Sinistra D216-260L
CESOIA PER LAMIERA SX 206 C  USAG
Modello con lame sinistrorse rinforzate per contornare
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Carbonio
Esecuzione cromata
Resistenza meccanica lamiera (400 N/mm2): 1,5
Resistenza meccanica lamiera temprata (600 N/mm2): 1
Codice U.M. Lungh. L.tagl. Articolo
U206103 Pezzi mm.280 mm.50 206103
CESOIA PER LAMIERA DX 206 D  USAG
Modello con lame destrorse rinforzate per contornare
Manici rivestiti con guaina in PVC
Corpo in acciaio al Carbonio
Esecuzione cromata
Resistenza meccanica lamiera (400 N/mm2): 1,5
Resistenza meccanica lamiera temprata (600 N/mm2): 1
Codice U.M. Lungh. L.tagl. Articolo
U206104 Pezzi mm.280 mm.50 206104
rev.04.01.12 Cesoie-seghetti 2
UTENSILERIA MANUALE CESOIE
CESOIA ERDI PELLICANO  MM.300
Per tagli passanti lunghi e diritti
La lama extra lunga è ideale per tagliare pannelli di lamiera.
Codice U.M. Articolo
5862040 Pezzi mm.300 D118-300
CESOIA PER LAMIERA 204  USAG
Modello americano con lame larghe diritte
Acciaio al Carbonio
Esecuzione verniciata con testa pulita
Codice U.M. Lungh. L.tagl. Articolo
U204002 Pezzi mm.200 mm.48 204002
U204004 Pezzi mm.250 mm.58 204004
U204006 Pezzi mm.300 mm.75 204006
U204008 Pezzi mm.350 mm.95 204008
CESOIA ERDI COMBI LAME PIEGATE MM.190
Impugnatura ERGO per lavorare senza affaticarsi.
Taglienti in acciaio inox
Lame piegate
Codice U.M. Articolo
5862180 Pezzi mm.190 D48-A2
CESOIA ERDI COMBI ROSSA MM.190
Impugnatura ERGO per lavorare senza affaticarsi.
senza affaticarsi
Taglienti in acciaio inox
Particolarmente indicate per materiali sia duri, sia morbidi
come lamiere o plastica morbida oppure cartone, stoffa e carta.
Codice U.M. Articolo
5862179 Pezzi mm.190 D48-2
CESOIA RODITRICE PER LAMIERA 202  USAG
Per tagli sagomati di lamiere in acciaio, rame o materiali sintetici
Larghezza del truciolo prodotto 3,5 mm
Molla di richiamo per l'apertura dei manici
Lama e ganasce in acciaio al Carbonio
Corpo in lamiera d'acciaio imbutita
Manici rivestiti con guaina in PVC
Esecuzione nichelata e brunita
Resistenza meccanica lamiera temprata (600 N/mm2): 1,2
Codice U.M. Lungh. Articolo
U202001 Pezzi mm.260 202001
rev.04.01.12 Cesoie-seghetti 3
UTENSILERIA MANUALE
LAMA DI RICAMBIO PER CESOIA RODITRICE PER LAMIERA 202 A  USAG
Codice U.M. Articolo
U202101 Pezzi 202101
FORBICE MULTIUSO 211 A  USAG
Modello idoneo per tagli su ogni tipo di materiale
Lama con microdentatura antiscivolo
Leva per la selezione di mani piccole/grandi

ed antiurto
Fornito con lama in acciaio HSS BI-METAL 200 A/24
Codice U.M. Lungh. Lama Articolo
U200002 Pezzi mm.385 mm.300 200003
rev.04.01.12 Cesoie-seghetti 5
UTENSILERIA MANUALE SEGHETTI
SEGHETTO PUK 201  USAG
Modello leggero per lame da 150 mm
Archetto in acciaio
Esecuzione verniciata
Fornito con lama in acciaio Super Rapido (32 denti per pollice)
Codice U.M. Lungh. Lama Articolo
U201001 Pezzi mm.237 mm.150 201002
LAMA PER SEGHETTO PUK 201 A  USAG
Codice U.M. Articolo
U201101 Pezzi 201101
MINISEGHETTO 807 STANLEY
Per lavorare in spazi ristretti e di difficile accesso.
Capacità di taglio maggiorata.
Codice U.M. Articolo